
UCHWAŁA NR IV/21/19 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Perlejewo 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 995, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Powiatu Siemiatyckiego pomocy finansowej Gminie Perlejewo z przeznaczeniem na 

realizację zadania pod nazwą „Opracowanie koncepcji przeprawy mostowej przez rzekę Bug z drogami 

dojazdowymi do najbliższych dróg publicznych po obu stronach rzeki dla połączenia drogowego miejscowości 

Krzemień i Granne” wraz z przygotowaniem kompletnego wniosku o dofinansowanie zadań dotyczących 

przygotowania dokumentacji niezbędnej do realizacji zadania polegającego na budowie przeprawy mostowej 

wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi w ramach Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej i 

Regionalnej Infrastruktury Drogowej „Mosty dla Regionów”. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

powiatu na 2019 rok, w wysokości do 12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 2, określone zostaną w umowie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   


